РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
14.05.2020  №  121
 х. Лихой
	О продлении сроков представления
сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

На основании Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г.», в соответствии с Областным законом от 28.04.2020г № 322-ЗС «О внесении изменений в ст. 28 Областного закона «О государственной гражданской службе в Ростовской области»руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:
1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно установленные пунктом 2 части 1 и частью 2 статьи 12 Областного закона Ростовской области сроки представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен Решением  Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 12.12.2014 № 84 «О представлении гражданами, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и предоставление муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений и о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Комиссаровского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением Решения возложить на Главу Администрации Комиссаровского сельского поселения Ковалева А.С.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Комиссаровского
сельского поселения

Н.В. Журавлева